Paulus de Heijst maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Petri de Moudewijc fabri (dg: hereditariam unu hereditariam) et dicta Elizabeth cum eodem Paulo suo marito tamquam cum suo tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco de annua et hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure ad prefatos Paulum et Elizabeth spectante in hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem octo modiorum siliginis dictus quondam Petrus de Moudewijc solvendam habuit hereditarie pro una quarta parte pasche pro reliqua quarta parte nativitatis Johannis baptiste pro 3<sup>a</sup> (dg: par) quarta parte Remigii et pro quarta quarta parte nativitatis Domini ex molendini' aquatili sito in Busco (dg: in vico Vuchtensi) ad vicum Vuchtensem iuxta pontem die Molenbrugge cum dicto ponte die Molenbrugge vocato ad dictum molendinum spectante atque ex ceteris attinentiis eiusdem molendini aquatilis singulis et universis quod molendinum aquatile cum dicto ponte et cum dictis ceteris attinentiis eiusdem molendini aquatilis dictus quondam Petrus de Moudewijc dederat ad pactum magistro Johanni de Herlaer carpentario scilicet pro hereditario censu tredecim librarum monete atque pro dicta hereditaria paccione octo modiorum siliginis atque pro vitali pensione duorum modiorum siliginis dicte mesure Elizabeth filie quondam Johannis de Geffen ad vitam eiusdem Elizabeth exinde solvenda atque ex ceteris bonis dicti quondam magistri Johannis de Herlaer et Theoderici sui filii ubicumque locorum situatis (dg: que cetera bona dictus magister Johannes et Theodericus eius filius simul cum supradictis molendino aquatili ponte et ceteris suis attinentiis pro solutione antedictae paccionis octo)

**1183 f.040r.**

in crastino purificationis: zaterdag 03-02-1403.

in festo purificationis: vrijdag 02-02-1403.

in profesto Agathe: zondag 04-02-1403.

in crastino Agathe: dinsdag 06-02-1403.

BP 1183 f 040r 01 za 03-02-1403.

(dg: modiorum siliginis dict) prout in litteris hereditarie vendiderunt Lamberto Plaetmeker de Moudewijc supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri de Moudewijc et quorumcumque heredum eiusdem quondam Petri deponere. Testes

Uden et Roesmont datum in crastino purificationis.

BP 1183 f 040r 02 vr 02-02-1403.

Willelmus van Ghiessen, Henricus Oeden soen en Arnoldus van der Hazeldonc, poorters van de stad Den Bosch, verklaarden op verzoek van de rechter dat wijlen Henricus gnd van den Lande smid poorter was van de stad Den Bosch, en in de tijd dat hij poorter was zijn wettige zoon Henricus van den Lande heeft verwekt, welke laatstgenoemde Henricus van den Lande in de stad Den Bosch geboren is en in de parochiale kerk aldaar gedoopt en dat laatstgenoemde Henricus geboren poorter is van de stad Den Bosch.